
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

W SPRAWIE WYBORU PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI REWIZYJNEJ

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity w Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 79 ust. 3 Statutu Gminy Pruszcz 
Gdański ( Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2012r. poz. 2467 z późn. zm. )

Rada Gminy uchwala, co następuje :
§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się ZALEWSKIEGO ZYGMUNTA.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z § 79 ust. 1 i ust. 3  Statutu Gminy Pruszcz Gdański, Komisja Rewizyjna składa się
z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków. Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Gminy, natomiast Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej wybiera Komisja Rewizyjna na wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
Zgodnie z § 17 ust. 2 Statutu Gminy Pruszcz Gdański - Radny może być członkiem najwyżej
dwóch komisji stałych.

Uchwalony Strona 1




